372 Tome  3  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Permet les combinaisons X-Y-Z
Charge maxi Couple Force statique
embarquée admissible admissible F Masse
Références Courses (kg) (Nm) (daN)   (kg) Prix Uni.
Table horizontale axe X et Y
TBL-50-CV 50 1 0,50 6,00 0,25 297,76 F
TBL-100-CV 100 1 0,50 6,00 0,30 299,47 F

1 table standard
1 table version axe Z
4 vis CHc M4x20
livraison
rapide
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -10% Sur demande
Mini-table à vis métrique
374 Tome  3  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Table à pas inversé manuelle
Pour réglage rapide d’écartement
Charge maxi Couple maxi Indication
embarquée sur volant pour Masse* Prix Uni.
Références Courses Tige (kg) (Nm) 1 tour (kg)
TBD1-100-CV 100 TR10x2 2 0,30 002,0 1,62 631,15 F
TBD1-200-CV 200 TR10x2 2 0,30 002,0 1,84 634,78 F
TBD1-300-CV 300 TR10x2 2 0,30 002,0 2,06 638,44 F
TBD1-400-CV 400 TR10x2 2 0,30 002,0 2,28 642,05 F
TBD1
-   Table à vis trapézoïdale à droite et à
gauche pour utilisation manuelle idéale
pour changement de format

livraison
rapide
r
PC = P (N) x r (m)
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -10% Sur demande
cial2@hpceurope.com  375Tome  3  2021
Té
l 0,15 € / min
Table à pas inversé manuelle
Pour réglage rapide d’écartement
Charge maxi Couple maxi Indication
embarquée sur volant pour Masse* Prix Uni.
Références Courses Tige (kg) (Nm) 1 tour (kg)
TBD2-100-CV 100 TR12x3 5 0,45 003,0 2,86 704,51 F
TBD2-200-CV 200 TR12x3 5 0,45 003,0 3,22 710,50 F
TBD2-300-CV 300 TR12x3 5 0,45 003,0 3,58 716,47 F
TBD2-400-CV 400 TR12x3 5 0,45 003,0 3,94 722,43 F
TBD2
-   Table à vis trapézoïdale à droite et à
gauche pour utilisation manuelle
- Vis à pas à droite TR12x3

(option)
Précision au 10ème
livraison
rapide
r
PC = P (N) x r (m)
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -10% Sur demande
376 Tome  3  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Table à pas inversé manuelle
Pour réglage rapide d’écartement
Charge maxi Couple maxi Indication
embarquée sur volant pour Masse* Prix Uni.
Références Courses Tige (kg) (Nm) 1 tour (kg)
TBD3-100-CV 100 TR16x4 20 0,60 004,0 6,42 916,73 F
TBD3-200-CV 200 TR16x4 20 0,60 004,0 7,04 924,67 F
TBD3-300-CV 300 TR16x4 20 0,60 004,0 7,66 932,60 F
TBD3-400-CV 400 TR16x4 20 0,60 004,0 8,28 940,56 F
TBD3
-   Table à vis trapézoïdale à droite et à
gauche pour utilisation manuelle
- Vis à pas à droite TR16x4

Précision au 10ème
livraison
rapide
r
PC = P (N) x r (m)
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -10% Sur demande
cial2@hpceurope.com  377Tome  3  2021
Té
l 0,15 € / min
Pour réglage rapide d’écartement
Charge maxi Couple maxi Indication
embarquée sur volant pour Masse* Prix Uni.
Références Courses Tige (kg) (Nm) 1 tour (kg)
TBD4-100-CV 100 TR16x4 40 0,60 004,0 11,30 1 117,93 F
TBD4-200-CV 200 TR16x4 40 0,60 004,0 12,20 1 128,25 F
TBD4-300-CV 300 TR16x4 40 0,60 004,0 13,10 1 138,55 F
TBD4-400-CV 400 TR16x4 40 0,60 004,0 14,00 1 148,88 F
TBD4
-   Table à vis trapézoïdale à droite et à
gauche pour utilisation manuelle
- Vis à pas à droite TR16x4

46
1244 5
43
32
67
4xØ6,5
Ø50
M6
136 + course
7
482834
Pour course verticale - Colonne Ø12mm
Charge maxi Charge maxi Indication
embarquée sur volant pour Masse*
Références Courses Tige (kg) (Nm) 1 tour (kg) Prix Uni.
TBV1-50-CV 50 TR10x2 3 0,30 002,0 1,20 502,91 F
TBV1-100-CV 100 TR10x2 3 0,30 002,0 1,31 502,91 F
TBV1-150-CV 150 TR10x2 3 0,30 002,0 1,42 506,55 F
TBV1-200-CV 200 TR10x2 3 0,30 002,0 1,53 506,55 F
TBV1-300-CV 300 TR10x2 3 0,30 002,0 1,75 510,22 F
TBV1
-   Table à vis trapézoïdale pour
utilisation manuelle
- Vis à pas à droite TR10x2

56
1644,5 6
45
45
78
4xØ8,5
Ø60
M8
164 + course
7
653438
Pour course verticale - Colonne Ø16mm
 Charge maxi Charge maxi Indication
embarquée sur volant pour Masse*
Références Courses Tige (kg) (Nm) 1 tour (kg) Prix Uni.
TBV2-50-CV 50 TR12x3 7 0,45 003,0 2,11 549,39 F
TBV2-100-CV 100 TR12x3 7 0,45 003,0 2,29 549,39 F
TBV2-150-CV 150 TR12x3 7 0,45 003,0 2,47 555,35 F
TBV2-200-CV 200 TR12x3 7 0,45 003,0 2,65 555,35 F
TBV2-300-CV 300 TR12x3 7 0,45 003,0 3,01 561,32 F
TBV2
-   Table à vis trapézoïdale pour
utilisation manuelle
- Vis à pas à droite TR12x3

72
2048 6
48
62
102
4xØ11
Ø70
M10
210 + course
8
884448
Pour course verticale - Colonne Ø 20mm
Charge maxi Charge maxi Indication
embarquée sur volant pour Masse*
Références Courses Tige (kg) (Nm) 1 tour   (kg) Prix Uni.
TBV3-50-CV 50 TR16x4 12 0,60 004,0 4,12 666,15 F
TBV3-100-CV 100 TR16x4 12 0,60 004,0 4,43 666,15 F
TBV3-150-CV 150 TR16x4 12 0,60 004,0 4,74 674,12 F
TBV3-200-CV 200 TR16x4 12 0,60 004,0 5,05 674,12 F
TBV3-300-CV 300 TR16x4 12 0,60 004,0 5,67 682,05 F
TBV3
-   Table à vis trapézoïdale pour
utilisation manuelle
- Vis à pas à droite TR16x4

88
2548 6
70
68
126
4xØ13
Ø120
M10
255 + course
11
985458
Pour course verticale - Colonne Ø 25mm
Charge maxi Charge maxi Indication
embarquée sur volant pour Masse*
Références Courses Tige (kg) (Nm) 1 tour (kg) Prix Uni.
TBV4-50-CV 50 TR16x4 20 1,25 004,0 7,28 828,65 F
TBV4-100-CV 100 TR16x4 20 1,25 004,0 7,73 828,65 F
TBV4-150-CV 150 TR16x4 20 1,25 004,0 8,18 838,96 F
TBV4-200-CV 200 TR16x4 20 1,25 004,0 8,63 838,96 F
TBV4-300-CV 300 TR16x4 20 1,25 004,0 9,53 849,27 F
TBV4
-   Table à vis trapézoïdale pour
utilisation manuelle
- Vis à pas à droite TR16x4